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W miniony piątek, tj. 5 kwietnia 2024 r. w Hali Sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie 
odbyły się XIX Targi Pracy i Edukacji. Organizatorami tego wydarzenia byli Starostwo Powiatowe w 
Żurominie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie. 
XIX Targi Pracy i Edukacji to kolejna już edycja tego przedsięwzięcia, które każdego roku cieszy się dużym 
powodzeniem. Uczestnikami tego wydarzenia byli pracodawcy, osoby bezrobotne oraz poszukujące 
pracy, młodzież ze szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, a także mieszkańcy powiatu 
żuromińskiego. 
Głównym celem Targów było zaprezentowanie oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych oraz 
przedstawienie lokalnych pracodawców i instytucji rynku pracy. Wydarzenie umożliwiło osobom 
poszukującym pracy bezpośredni kontakt z potencjalnymi pracodawcami i zapoznanie z dostępnymi 
ofertami pracy, a uczniom szkół podstawowych zapoznanie ze szczegółami rekrutacji do szkół 
ponadpodstawowych oraz kierunkami kształcenia. Młodzież miała również możliwość zapoznania się z 
aktualną ofertą edukacyjną szkół policealnych i wyższych. 
Uroczystego otwarcia XIX Targów Pracy i Edukacji dokonał Pan Jerzy Rzymowski - Starosta Żuromiński, 
który przywitał licznie przybyłych gości oraz zachęcił wszystkich uczestników do korzystania z propozycji 
wystawców. 
Podczas Targów swoją ofertę zaprezentowało 87 wystawców, w tym pracodawcy, instytucje 
wspomagające rynek pracy, szkoły, jak i instytucje szkoleniowe oraz służby mundurowe. W Targach 
Pracy i Edukacji uczestniczyło 47 pracodawców, 21 instytucji, 12 szkół wyższych, policealnych oraz 7 
placówek oświatowych powiatu. 
Starosta Żuromiński, Dyrektor oraz pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie składają 
serdeczne słowa uznania za coroczne wspieranie inicjatywy Targów Pracy i Edukacji. Podziękowania 
kierujemy do wszystkich uczestników tegorocznych Targów oraz do osób, które swoim zaangażowaniem 
przyczyniły się do organizacji tego przedsięwzięcia. Serdeczne podziękowania składamy  Pani Danucie 
Ryszewskiej - dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie, Panu Dominikowi Stopczyńskiemu - 
kierownikowi Hali Sportowej w Żurominie oraz Pani Małgorzacie Kalinowskiej - nauczycielowi LO - 
doradcy zawodowemu, a także uczniom LO w Żurominie za pomoc w organizacji tego wydarzenia. 
Atmosferę podczas trwania Targów umilały występy muzyczne uczniów szkół z powiatu żuromińskiego, 
o cały przebieg spotkania zadbał Pan Piotr Wlizło oraz Firma LDM "Electronic" Spółka z o.o. w Żurominie. 
Natomiast wiosenną oprawę temu wydarzeniu nadały piękne kwiaty z Gospodarstwa Ogrodniczego 
Pana Grzegorza Andrzejewskiego. Na ręce tych osób składamy serdeczne wyrazy wdzięczności. 
Wszystkim wystawcom oraz osobom, które przyczyniły się do organizacji tego wydarzenia życzymy 
sukcesów w dalszej działalności oraz mamy nadzieję na kontynuowanie współpracy i wspieranie 
podejmowanych inicjatyw społecznych. 
Wyrażamy przekonanie, że przedsięwzięcie przyczyniło się do wzrostu aktywności zawodowej 
mieszkańców naszego powiatu oraz budowania wzajemnych relacji. 

   „W pojedynkę możemy zrobić tak mało,  razem możemy zrobić tak wiele"

 W Targach Pracy i Edukacji uczestniczyli:
FARMA ŻUROMIN SP. Z O.O., 
NATURAL SWEET GOOD SP. Z O.O. SP. J., 
E.K. COMFORTLINE Biuro Rachunkowe, 
SPIŻARNIA SMAKOSZA, NATURAL SWEET GOOD SP. Z O.O. SP. K., 
GRUPA D5 SP. Z O.O., 
Usługi Ogólnobudowlane Justyna Szymańska, 
Powiatowo-Miejska Biblioteka Publiczna w Żurominie, 
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Mariusz Szymański, 
Zakład Stolarski Wiesław Stolarski, 
GOSPODARSTWO SPECJALISTYCZNE „KUROPASZ" Elżbieta Przywitowska, 
STYRO-GOLD SP. Z O.O. SP. K., 
GRUPA MARCO-POLO SP. Z O.O. SP. K., 
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GRUPA MEDICUS SP. Z O.O., 
Daria Gulczyńska UBEZPIECZENIA, RAF-MAT S.C. MRÓWKA, 
RESTAURACJA ZACISZE ZIELIŃSCY S.C., 
Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR, 
Kolegium Nauk Stosowanych WSG filia w Działdowie, 
KAREDENT - GABINETY STOMATOLOGICZNE, 
Biuro Regionalne ORI KOSMETYKI Wiśniowska Beata, 
Agent Ubezpieczeniowy Jolanta Rama, 
DINO POLSKA S.A., 
ADECCO POLAND SP. Z O.O., Karolina Gosik AVON, 
Spółdzielnia Socjalna „Szansa", 
F.H.T.U. „PLUS" S.C. Tomasz i Małgorzata Góralczyk, 
TRYCHO-MED. GABINET TRYCHOLOGICZNO-KOSMETOLOGICZNY Edyta Korpalska, 
BREWKOWA MAKE-UP STUDIO WIZAŻU Agnieszka Albrewczyńska, 
ZAJAZD SZAFRAN SPÓŁKA CYWILNA Agnieszka Jaroszewska-Manelska, Marzena Kluczewska-Budzich, 
Żuromińskie Centrum Handlowe „Jasmin" MAT-RAF SP. Z O.O., 
MAR-MEB Maria Szostek, 
ROL-TECH-MAR SP. Z O.O., 
P.P.H.U. COLOR-BET Robert Mendalka, 
Wyspa Szkrabów, 
PRODMAX SP. Z O.O., 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Barbara Kwiatkowska, 
LDM ELECTRONIC SP. Z O.O., 
LUDUS Kamil Łebkowski, 
LUDUS Kamil Łebkowski, Jakub Łebkowski s.c 
Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa "LOGOSENSUŚ", 
Gospodarstwo Ogrodnicze Grzegorz Andrzejewski, 
Artykuły Ogrodnicze i Dekoracyjne Joanna Andrzejewska, 
Usługi Remontowo-Budowlane Andrzej Skoroch, 
AUTO-TEAM Jerzy Filipski, 
BOSH CAR SERVICE Marcin Filipski, 
Gospodarstwo Rolne Marek Kwiatkowski, 
Ośrodek Szkoleniowo-Usługowy OPERATOR Tomasz Pietras, 
Stowarzyszenie Wagon Inicjatyw Żuromin, 
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Żurominie, 
Zespół Szkół im. Batalionów Chłopskich w Zielonej, 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie, 
Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu, 
Zespół Szkół Techniczno - Zawodowych im. Jana Pawła II w Żurominie, 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Żurominie, 
Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie. 

 Szkoły i placówki oświatowe:
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
Centrum Nauki i Biznesu Żak w Mławie,
Politechnika Warszawska Filia w Płocku,
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku,
Szkoła Policealna Farmaceutyczna w Ciechanowie,
Akademia Mazowiecka w Płocku,
Społeczna Akademia Nauk w Warszawie,
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie,
Uczelnia Techniczno - Handlowa im. Heleny Chodkowskiej w Płońsku,
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej,
Akademia Pożarnicza w Warszawie
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 Instytucje współpracujące:

Caritas Diecezji Płockiej Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żurominie, 
Caritas Diecezji Płockiej Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, 
NZOZ Stacja Opieki Centrum Pielęgniarstwa Rodzinnego Caritas Diecezji Płockiej w Żurominie, 
Dom Pomocy Społecznej w Bądzynie, 
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie filia w Ciechanowie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku, 
Biblioteka Pedagogiczna w Ciechanowie filia w Żurominie, 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych Oddział Zamiejscowy w Ciechanowie, 
Urząd Skarbowy w Żurominie, 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział Płock Biuro Terenowe w Żurominie, 
Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie Oddział w Ciechanowie, 
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Ciechanowie, 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie, 
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żurominie, 
Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy - Lokalna Grupa Działania. 
  

 Reprezentacje służb mundurowych:
Komenda Powiatowa Policji w Żurominie, 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żurominie, 
Wojskowe Centrum Rekrutacji w Ciechanowie, 
5 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej. 
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